
RADA GMINYTARNOWIEC UCHWAŁA NR XLIV/317/2021 
RADY GMINY TARNOWIEC

z dnia 13 grudnia 2021 r.

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Tarnowiec do zaciągnięcia zobowiązań o wartości 
przekraczającej kwoty ustalone w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)

Rada Gminy Tarnowiec 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w 2021 roku na 2022 rok w zakresie 
sporządzenia raportu i opracowania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na lata 2021-2030 do kwoty 
11 100,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto złotych 0/100\

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w§ 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy tj. z podatków 
lokalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady Gminy Tarnowiec
PRZEWODNICZĄCY

Michał Dłuski

Id: AF1FC1A1-BC7B-4C9A-9F91-5A5C9DAEC8E6. Uchwalony Strona 1


